
เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม

เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

1 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 1/7/2562 139/2562 1

2 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 140/2562 1

3 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 1/7/2562 141/2562 1

4 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 1/7/2562 142/2562 1

5 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 1/7/2562 143/2562 1

6 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 1/7/2562 144/2562 1

7 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 145/2562 1

8 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 146/2562 1

9 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 147/2562 1

10 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 148/2562 1

11 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 149/2562 1

12 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 150/2562 1

13 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 151/2562 1

14 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 1/7/2562 152/1562 1

15 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 1/7/2562 153/2562 1

16 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2562 153/2562 1

17 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 154/2562 1

18 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2562 155/2562 1

19 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2562 156/2562 1

20 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2562 157/2562 1

21 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 31/7/2562 158/2562 1

22 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 159/2562 1

23 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 160/2562 1

24 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 161/2562 1

25 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 162/2562 1

26 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 163/2562 1

27 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 164/2562 1

28 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 165/2562 1
29 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 31/7/2562 166/2562 1
30 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 31/7/2562 167/2562 1
31 3420300507713 นาสาววงเดือน มูลหล�า จ�างเหมาบริการ 7,200 30/8/2562 168/2562 1

32 1420300073989 นายสุทธา พรมศรีจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 169/2562 1

33 1420300090689 นายพัฒพงษ5  วงษ5ลา จ�างเหมาบริการ 7,200 30/8/2562 170/2562 1

34 3420300501618 นายสัญญา  หอมวงค5 จ�างเหมาบริการ 7,200 30/8/2562 171/2562 1

35 1429900240833 นายปรมินทร5  แสงสว:าง จ�างเหมาบริการ 7,200 30/8/2562 172/2562 1

36 3420300513128 นายคิด  เป;<ยทา จ�างเหมาบริการ 7,200 30/8/2562 173/2562 1

37 3420300207469 นายสุเทพ  ไพศูนย5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 174/2562 1

38 3650900144423 นายบุญเง่ียม  ทับทิมจันทร5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 175/2562 1

39 14203000108308 นายสุเมต  คําหาร จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 176/2562 1
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เลขประจําตัวผู�เสียภาษี จํานวนเงินรวม
เลขประจําตัวประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ�าง วันท่ี เลขท่ี

40 3420300502975 นางสาวพัชราภรณ5 ไชยแพงศรี จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 177/2562 1
41 3420300519339 นางสาวต๋ิม  กามูล จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 178/2562 1
42 3420300522038 นายวีระ  ไชยคีนี จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 179/2562 1
43 3420300497904 นายโกรัตย5 จันทะ จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 180/2562 1
44 3420300496291 นายธงชัย  แก�วพิลารมณ5 จ�างเหมาบริการ 5,000 30/8/2562 181/2562 1
45 1420300100251 นางสาวสุกัญญา  สายจันทร5 จ�างเหมาปฏิบัติงานทําเภอ 9,000 30/8/2562 182/2562 1
46 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 1/7/2562 43/2562 1
47 0403517000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 4,196 2/7/2562 44/2562 1
48 0403517000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 910 2/7/2562 45/2562 1
49 ร�านกฤษฎา เทียน 4,600 8/7/2562 46/2562 1
50 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 31/7/2562 47/2562 1
51 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส วัสดุคอมพิวเตอร5 3,340 26/8/2562 51/2562 1
52 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย วัสดุคอมพิวเตอร5 4,600 26/8/2562 52/2562 1
53 3420300244539 ร�านนํ้าด่ืมอําภา น�าด่ืม 900 30/8/2562 55/2562 1
54 0403517000031 หจก.ใจสดช่ืน วัสดุสํานักงาน 2,897 2/9/2562 56/2562 1
55 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย วัสดุคอมพิวเตอร5 2,000 9/9/2562 57/2562 1
56 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย วัสดุคอมพิวเตอร5 4,000 9/9/2562 58/2562 1
57 3402000054278 ร�านเมืองเลยซัพพลาย วัสดุคอมพิวเตอร5 4,000 9/9/2562 59/2562 1
58 0423556000268 หจก.หมูทองวัสดุกิจ เคร่ืองแท:นตัดไฟเบอร5 3,950 9/9/2562 60/2562 1
59 0423556000268 หจก.หมูทองวัสดุกิจ ตู�เช่ือมไฟฟMา 3,250 9/9/2562 61/2562 1
60 0423556000268 หจก.หมูทองวัสดุกิจ สว:านไฟฟMา 1,550 9/9/2562 62/2562 1
61 0423549000452 หจก.โกดังคอม เคร่ืองปร้ินเตอร5 3,990 19/9/2562 65/2562 1
62 ร�านนครการปNก เส้ือยืด 700 19/9/2562 67/2562 1
63 0425560001143 บริษัทเมืองทองมาร5เก็ต จํากัด วัสดุเคร่ืองแต:งกาย 2,000 19/9/2562 69/2562 1
64 ร�านห�องภาพแสงศิลปP ถ:ายเอกสาร+เข�าเล:ม 2,400 1/7/2562 47/2562 1
65 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 3,500 1/7/2562 48/2562 1
66 3420300117699 ร�านแพน ไอทีเซอร5วิส ลงโปรแกรมคอมพิวเตอร5 200 5/7/2562 49/2562 1
67 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 360 8/7/2562 50/2562 1
68 นายเต่ิน กองพอด จ�างเหมารถ 2,000 8/8/2562 51/2562 1
69 นางณัชชา สงคราม จ�างแต:งรถ 2,000 8/8/2562 52/2562 1
70 นางคณิษฐา สายจันทร5 จ�างเหมานางรํา 1,000 8/8/2562 53/2562 1
71 0425548000035 บริษัท สหชัยเลยมอเตอร5เซลย5 ซ:อมรถส:วนกลาง 3,810.27 15/7/2562 54/2562 1
72 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 360 22/7/2562 55/2562 1
73 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 360 26/7/2562 56/2562 1
74 ร�านห�องภาพแสงศิลปP ถ:ายเอกสาร+เข�าเล:ม 1,350 1/8/2562 58/2562 1
75 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 360 6/8/2562 60/2562 1
76 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ทําสต๊ิกเกอร5 850 8/8/2562 61/2562 1
77 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 1,600 22/8/2562 63/2562 1
78 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 2,160 26/8/2562 64/2562 1
79 0423556001001 หจก.โชคสามก 2012 ทําธนาคารนํ้าใต�ดิน 4,500 9/9/2562 65/2562 1
80 1795061672 ร�านเชียงคานโฆษณา ปMาย 100 13/9/2562 66/2562 1

341,783
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